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MUNICIPIO SANTA BARBARA
Estado Analitico del Activo

Del 1 de octubre de 2018 al 31 de diciembre de 2018

Fecha: viernes, 25 de enero de 2019
Hora de Impresién: 10:54 am

Concepto

Saldo Inlcia* Cnrgos]

AbonoSI

Saldo Finali

Variacion

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actives no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total Activo

0.00 174,568,902.35
117,797,572.33
55,908,342.91

862,987.11

0.00 57,163,134.32

57,116,079.20
4708512

0.00 231,732,036.67

A\

152,231,616.45
91,700,448,26
55,799,029.83
4,732,140.36

65,143,613.23

65,120,085.67
2352756

217,375,229.68

22,337,285.90

-7,980,478.91

14,356,806.99

22,337,285.90
26,097,126.07

109,313.08
-3,869,153.25

-7,980,478.91

-8,004,006.47
2352756

14,356,806.99
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blemente correctos y son responsabilidad del emisor

Toee b Neoua 0.

C.ANTONIO BILBAO MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. JOSE MOI RRON
TESORERO MONICIRAL

C.JOSE ANTONIO ANAYA URBINA

REGIDOR DE HACIENDA



